jego prawowitej żonie:
W imię Pana amen. Roku Pańskiego 1502 wobec nas Macieja Czeka-

nowskiego burmistrza i wobec rajców Bartłomieja Jirzmana, Jana Wołka, 
Wojciecha Woszczyny, Marcina Świętomira stanął osobiście pracowity Marcin 
Głuch przedmieszczanin pleszewski zwany Kuchtą, nasz współmieszczanin 
i sąsiad, który nie zmuszony, nie zniewolony ani nie zwiedziony żadnym 
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aliquo devio errore seductus sed sua spontanea voluntate et mera delibera-
cione, obligavit et reformavit et presentibus obligat et reformat medietatem 
bonorum suorum omnium mobilium et immobilium, que nunc habet et in po-
sterum habebit vel habebunt, videlicet hereditatis sue stantis et iacentis, et tres 
marcas ad aliam medietatem <sue uxori legitime Agneti>, erga ipsius honeste 
Agnetis impulsionem peccorum et pecudum ad ipsum laboriosum Martinum 
Gluch dictum Cuchtha. Nos vero predicti preconsul cum consulibus pleno in 
consulatu residentes iuxta iusticiam et iura civilia prefatam inscripcionem et 
resignacionem medietatis bonorum admisimus in librum civilem inscribi de 
consensu et voluntate predicti Martini Gluch dicti Cuchtha et amicorum suo-
rum, robur perpetue firmitatis eisdem concedentes. In cuius rei testimonium et 
memoriam heedem partes solverunt a libro civili et notarium condonaverunt. 
Acta sunt hec anno et die, quibus supra.

71. Materia concordie nobilis Catherine Crethkowszka et providi Mathie 
Czekanowszky.

Nos confederatores unionis, videlicet nobiles Johannes Przeszpolyewszky 
burgrabius Plesoviensis, Johannes Malynszky, Andreas Gyedlyeczky dictator, 
Johannes Korosz decretor amicabilis concordie, hii unionem fecerunt, et hoc 
inter partes, videlicet nobilem Catherinam Crethkowszka olim bene memorie 
nobilis Thomislai Crethkowszky mariti sui veri ac legittimi et hoc pro capite 
mariti sui legittimi Thomislai Crethkowszky ex una et providum Mathiam 
preconsulem Pleszoviensem dictum Cekanowszky partibus ex altera, sicut 
eciam eundem prefatum providum Mathiam Cekanowszky preconsulem 
Pleszoviensem predicta Catherina Crethkowszka citaverat pro capite viri 
sui occisione [!]. In qua concordia residentes intelligimus eundem prefatum 
Mathiam Cekanowszky esse immunem ac innocuum occisionis capitis mariti 
nobilis Catherine Crethkowszka. Quare inteligentes eiusdem predicti providi 
Mathie Cekanowszky |-inculpabilem-| inculpacionem univimus et indiximus 
alias s z k a z a l y  eidem prefate nobili Catherine Crethkowszka agrum, domum 
cum superlectilibus et maccellum carnificum providi Jacobi concivis Pyorko, 
uti culpabilem ac noxium, tenendum, dandum, possidendum, alienandum, 
commutandum et in usus suos, quos noverit meliores, uti perpetua bona sua 
convertendum. In cuius rei testimonium nichil datum est nobis a libro. Acta 
sunt hec feria sexta infra octavas Corporis Cristi anno Domini 1502.